

Zakończenie szkolenia KS 15/2024

28 marca 2025 r. w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy odbyło się uroczyste zakończenie „Szkolenia podstawowego w zawodzie strażak” KS 15/2024. 36 słuchaczy otrzymało kwalifikacje w zawodzie strażak. Uroczystego wręczenia świadectw dokonał st. bryg. dr inż. Jacek Antos Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy, w obecności Kierownika Kursu KS 15/2024 bryg. Tomasza Pieczka. Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy na wniosek Rady Pedagogicznej udzielił pochwały:

Za wzorowe pełnienie obowiązków Szefa Kursu:

– Borys Kurowiak

Za bardzo dobre wyniki w nauce:

– Mateusz Konstanty Marchewka

– Mateusz Marek Rezulak

– Martyna Anna Świerczyk

– Jakub Woźniak

Za pracę na rzecz Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy:

– Patryk Bulczak

– Paweł Marian Głowienka

Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy pogratulował słuchaczom szkolenia KS 15/2024 osiągniętych wyników, podkreślając ich ciężką pracę oraz zaangażowanie. W swoim przemówieniu zwrócił uwagę, że to dopiero początek ich kariery zawodowej, która będzie pełna wyzwań, ale także satysfakcji. Komendant Szkoły życzył słuchaczom dalszych sukcesów w służbie

zawodowej oraz w życiu osobistym.

zdjęcia- Michałina Kruczkowska

Dostawa wędlin i mięsa świeżego dla Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy

Postępowanie prowadzone jest na platformie e-zamówienia, link poniżej:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-104db c47-fc2b-4044-8a89-ce013bfe3ef6>

Osobą wyznaczoną do kontaktów ze strony Szkoły jest:

– starszy brygadier Mariusz Czapla – tel. +48 52 349 84 19, w dni powszednie w godz. 7³⁰ do godz.15³⁰.

– Małgorzata Bolińska – tel. +48 52 349 84 80, w dni powszednie w godz. 7³⁰ do godz.15³⁰.

Warsztaty metodyczno-tematyczne „Szkolenie z zakresu gaszenia pożarów wewnętrznych”

W dniach 17-21 marca 2025 r. w Szkole Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy odbyły się warsztaty metodyczno-tematyczne „Szkolenie z zakresu gaszenia pożarów wewnętrznych”. W warsztatach doskonalących wzięła udział kadra dydaktyczna KW PSP w Białymstoku, KW PSP w Olsztynie, KW PSP w Toruniu oraz Szkoły Podoficerskiej PSP W Bydgoszczy.

Program warsztatów obejmował pięciodniowe szkolenie GPW, a także omówienie metodyki prowadzenia zajęć w tym zakresie. Całe wydarzenie zakończyło się wręczeniem zaświadczeń przez Komendanta Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy st. bryg. dr inż. Jacka Antosa, który podsumował przebieg warsztatów. W szkoleniu wzięło udział 11 uczestników.

zdjęcia- mł. bryg. Izabela Błasiak

Odprawa szkoleniowa JRG

W dniu 18.03.2025 roku odbyła się odprawa szkoleniowa kadry dowódczej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy oraz dyżurnych Szkolnego Stanowiska Kierowania. Dzięki uprzejmości największego polskiego producenta systemów sygnalizacji pożarowej, część zajęć odbyła się na terenie firmy POLON-ALFA S.A. Funkcjonariusze JRG SP PSP wzięli również udział w zajęciach praktycznych obserwując rozwój pożaru testowego przeprowadzonego w laboratorium POLON

ALFA S.A.

zdjęcia- mł. bryg. Ireneusz Jakubowski

Dostawa pieczywa, świeżego wrobów piekarskich i ciastkarskich dla Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy

Postępowanie prowadzone jest na platformie e-zamówienia, link
poniżej:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-d1b42b12-4400-4445-9020-634eef993788>

Osobą wyznaczoną do kontaktów ze strony Szkoły jest:

– starszy brygadier Mariusz Czapla – tel. +48 52 349 84 19, w
dni powszednie w godz. 7³⁰ do godz.15³⁰.

– Małgorzata Bolińska – tel. +48 52 349 84 80, w dni
powszednie w godz. 7³⁰ do godz.15³⁰.

Zakończenie KS 14/2024

14 marca 2025 r. w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy odbyło się uroczyste zakończenie „Szkolenia podstawowego w zawodzie strażak” KS 14/2024. 36 słuchaczy otrzymało kwalifikacje w zawodzie strażak. Uroczystego wręczenia świadectw dokonał st. bryg. dr inż. Jacek Antos Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy, w obecności Kierownika Kursu KS 14/2024 asp. Krzysztofa Łopuszyńskiego. Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy na wniosek Rady Pedagogicznej udzielił pochwały:

Za wzorowe pełnienie obowiązków Szefa Kursu:

– Norbert Trzebny

Za bardzo dobre wyniki w nauce:

– Ilona Szrebka

– Michał Dysma

Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy gratulując słuchaczom szkolenia KS 14/2024 podkreślił, że ten dzień stanowi istotny moment w ich karierze zawodowej. Życzył im satysfakcji z wykonywanych obowiązków oraz powodzenia w dalszej służbie, zachęcając do kontynuowania rozwoju zawodowego i zaangażowania w służbę.

zdjęcia- st. str. Tomasz Grzankowski

Ogłoszenie o przetargu

publicznym na sprzedaż podnośników samochodowych SD 2,5t; 5t; 12,5t. – II POSTĘPOWANIE

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty

W imieniu Zamawiającego sprawę prowadzi: kpt. Łukasz Chodera,
nr telefonu: 52-349-84-21.

Łuty w JRG

W lutym 2025 r. szkolna JRG brała udział w 48 zdarzeniach. 11 wyjazdów stanowiły pożary, 26 miejscowe zagrożenia, 7 zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 4 wyjazdy poza rejon w celu pomocy innym JRG.

Pożar samochodu w Bydgoszczy

11 lutego 2025 r. w Bydgoszczy na ulicy Petersona doszło do pożaru samochodu ciężarowego podczas załadunku towaru. System sygnalizacji pożarowej w obiekcie zaalarmowała strażaków. Ratownicy po przybyciu zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Po odłączeniu akumulatora przystąpili do akcji gaśniczej. Personel będący na miejscu wykazał się profesjonalizmem, kierowca przed przybyciem zastępów odjechał samochodem od budynku i odłączył naczepę.

zdjęcie- st. str. Maciej Kopeć

Pożar samochodu w Bydgoszczy

15 lutego 2025 r. w Bydgoszczy na ulicy Smoleńskiej doszło do pożaru samochodu osobowego. Strażacy po przybyciu zastali samochód osobowy całkowicie objęty płomieniami. Zabezpieczono miejsce zdarzenia, strażacy ugasili palący się samochód. Na miejscu pozostał patrol Policji, który prowadził dalsze czynności.

zdjęcia- str. Daniel Józwik

Zderzenie w Bydgoszczy

26 lutego 2025 r. w Bydgoszczy na ulicy Toruńskiej doszło do zderzenia samochodu osobowego i autobusu komunikacji miejskiej. Strażacy po przybyciu zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Zespół Ratownictwa Medycznego będąc wcześniej na miejscu zajmował się osobą poszkodowaną z samochodu osobowego, która została przewieziona do szpitala. Pasażerowie autobusu nie ucierpieli w wyniku zdarzenia.

zdjęcia- asp. sztab. Robert Smoliński

Styczeń w JRG

W styczniu 2025 r. szkolna JRG brała udział w 56 zdarzeniach. 12 wyjazdów stanowiły pożary, 32 miejscowe zagrożenia, 12 zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 7 wyjazdy poza rejon w celu pomocy innym JRG.

Pożar hali w Bydgoszczy

5 stycznia 2025 r. w Bydgoszczy na ulicy Petersona doszło do pożaru hali produkcyjno-magazynowej. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano dużą część hali objętą płomieniami. Działania pierwszych zastępów polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, podawaniu prądów wody w obronie na przyległą część hali. Równocześnie na miejsce zdarzenia

zadysponowano większe siły i środki. W pożarze nikt nie ucierpiał, pracownicy ewakuowali się przed przybyciem zastępów. Działania na terenie zakładu trwały kilka dni.

zdjęcia- mł. bryg. Ireneusz Jakubowski

Wypadek na DK 10

9 stycznia 2025 r. na drodze krajowej nr 10 samochód ciężarowy uderzył w drzewo. Przewożony ładunek rozsypał się na pobocze drogi. Po przybyciu strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Kierowca w wyniku zdarzenia został uwięziony w pojeździe. Ratownicy przy użyciu sprzętu hydraulicznego wykonali dostęp do osoby poszkodowanej. Zespół Ratownictwa Medycznego był na miejscu podczas działań, następnie zabrał poszkodowanego do szpitala.

zdjęcia- st. str. Maciej Kopec

Wypadek w Bydgoszczy

30 stycznia 2025 r. w Bydgoszczy na ulicy Glinki doszło do kolizji dwóch samochodów osobowych. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Zespół Ratownictwa Medycznego na miejscu udzielił pomocy poszkodowanym kierowcom.

zdjęcie- mł. bryg. Ireneusz Jakubowski

Uroczyste pożegnanie w związku z przejściem na emeryturę.

26 lutego 2025 r. w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy odbyła się uroczysta zbiórka związana z przejściem na świadczenie emerytalne pracownika cywilnego.

Podczas spotkania Komendant Szkoły st. bryg. Jacek Antos w obecności swoich zastępców st. bryg. Roberta Sawosza oraz st. bryg. Sławomira Dylewskiego oraz zgromadzonej na sali kadry i pracowników cywilnych SP PSP podziękował za długoletnią oraz pełną zaangażowania pracę w Państwowej Straży Pożarnej.

Podczas spotkania przybliżono przebieg kariery zawodowej pracownika Szkoły:

Pani Agnieszka Pawłowska pracę na stanowisku kucharza w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy rozpoczęła z dniem 20 sierpnia 1992 r. Wykonując obowiązki służbowe wykazywała wysoką staranność i zaangażowanie w powierzone zadania.

Staż pracy w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy w dniu rozwiązania stosunku pracy wyniósł 32 lata 6 miesięcy i 6 dni natomiast staż pracy ogółem wyniósł 41 lat 3 miesiące i 4 dni.

Postawa zawodowa Pani Agnieszki Pawłowskiej wielokrotnie była podstawą do udzielania pochwał, czy przyznawania wyróżnień i nagród. Podkreśleniem zasług są niewątpliwie również uzyskane odznaczenia, wśród których należy wymienić nadany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2022 roku „Złotym Medalem za Długoletnią Służbę”, czy w 2023 roku odznaczenie srebrnym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa”.